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Schüler D   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Leistung

1. 140 Walter, Nils 2001 mSchD bis 9 Jahre FTSV Heckershausen 3:54,4 min

2. 130 Steuer, Katharina 2001 wSchD bis 9 Jahre TSV Spangenberg 3:59,1 min

3. 139 Altmann, Luise 2001 wSchD bis 9 Jahre LC Marathon Rotenburg 4:00,6 min

4. 131 Schinköthe, Stefan 2001 mSchD bis 9 Jahre TSV Niederelsungen 4:03,1 min

5. 125 Edinger, Felix 2001 mSchD bis 9 Jahre SC Meißner Eschwege 4:05,1 min

6. 138 Löber, Karl 2001 mSchD bis 9 Jahre TSV Niederelsungen 4:05,4 min

7. 121 Grimm, Jessica 2002 wSchD bis 9 Jahre TSG Hofgeismar 4:07,9 min

8. 136 Seegel, Silas 2001 mSchD bis 9 Jahre TSV Niederelsungen 4:10,6 min

9. 124 Pflüger, Jonathan 2001 mSchD bis 9 Jahre LG Kaufungen 4:15,1 min

10. 128 Frost, Sarah 2001 wSchD bis 9 Jahre TSV Retterode 4:16,4 min

11. 135 Schwarz, Anne 2002 wSchD bis 9 Jahre TSV Niederelsungen 4:18,9 min

12. 127 Heickmann, Maria 2001 wSchD bis 9 Jahre 4:20,9 min

13. 129 Ludwig-Morell, Ole 2001 mSchD bis 9 Jahre 4:21,6 min

14. 132 Scholz, Anna Leena 2002 wSchD bis 9 Jahre PSV GW Kassel 4:25,4 min

15. 134 Blößer, Celina 2001 wSchD bis 9 Jahre TSV Niederelsungen 4:32,7 min

16. 143 Peter, Lennart 2001 mSchD bis 9 Jahre TSV Niederelsungen 4:33,5 min

17. 137 Dummer, Fabian 2001 mSchD bis 9 Jahre TSV Niederelsungen 4:34,3 min

18. 123 Pflüger, Elena 2002 wSchD bis 9 Jahre LG Kaufungen 4:38,8 min

19. 145 Wachenfeld, Inga 2002 wSchD bis 9 Jahre TSG Hofgeismar 4:39,8 min

20. 5 Seesel, Roman 2003 mSchD bis 9 Jahre TSV Niederelsungen 4:48,1 min

21. 122 Uhl, Celina 2001 wSchD bis 9 Jahre LG Kaufungen 4:50,5 min

22. 142 Schmidt, Jule 2001 wSchD bis 9 Jahre VFL Veckerhagen 4:53,9 min

23. 133 Kubsch, Philipp 2002 mSchD bis 9 Jahre TSV Niederelsungen 4:56,2 min

24. 146 Hold, Nikola 2001 wSchD bis 9 Jahre Vellmar 4:57,4 min

25. 12 Berhane, Ribka 2003 wSchD bis 9 Jahre TV Hess. Lichtenau 4:59,4 min

26. 126 Ullrich, Leonia 2001 wSchD bis 9 Jahre TG 08 Lispenausen 5:17,6 min

27. 141 Koch, Julia 2001 wSchD bis 9 Jahre WVC Kassel 6:10,4 min

27 Finisher

Schüler D   mSchD bis 9 Jahre
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 140 Walter, Nils 2001 FTSV Heckershausen 3:54,4 min

2. 131 Schinköthe, Stefan 2001 TSV Niederelsungen 4:03,1 min

3. 125 Edinger, Felix 2001 SC Meißner Eschwege 4:05,1 min

4. 138 Löber, Karl 2001 TSV Niederelsungen 4:05,4 min

5. 136 Seegel, Silas 2001 TSV Niederelsungen 4:10,6 min

6. 124 Pflüger, Jonathan 2001 LG Kaufungen 4:15,1 min

7. 129 Ludwig-Morell, Ole 2001 4:21,6 min

8. 143 Peter, Lennart 2001 TSV Niederelsungen 4:33,5 min

9. 137 Dummer, Fabian 2001 TSV Niederelsungen 4:34,3 min

10. 5 Seesel, Roman 2003 TSV Niederelsungen 4:48,1 min

11. 133 Kubsch, Philipp 2002 TSV Niederelsungen 4:56,2 min

11 Finisher in dieser Altersklasse

Schüler D   wSchD bis 9 Jahre
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 130 Steuer, Katharina 2001 TSV Spangenberg 3:59,1 min

2. 139 Altmann, Luise 2001 LC Marathon Rotenburg 4:00,6 min

3. 121 Grimm, Jessica 2002 TSG Hofgeismar 4:07,9 min

4. 128 Frost, Sarah 2001 TSV Retterode 4:16,4 min

5. 135 Schwarz, Anne 2002 TSV Niederelsungen 4:18,9 min

6. 127 Heickmann, Maria 2001 4:20,9 min

7. 132 Scholz, Anna Leena 2002 PSV GW Kassel 4:25,4 min
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Schüler D   Fortsetzung wSchD bis 9 Jahre
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

8. 134 Blößer, Celina 2001 TSV Niederelsungen 4:32,7 min

9. 123 Pflüger, Elena 2002 LG Kaufungen 4:38,8 min

10. 145 Wachenfeld, Inga 2002 TSG Hofgeismar 4:39,8 min

11. 122 Uhl, Celina 2001 LG Kaufungen 4:50,5 min

12. 142 Schmidt, Jule 2001 VFL Veckerhagen 4:53,9 min

13. 146 Hold, Nikola 2001 Vellmar 4:57,4 min

14. 12 Berhane, Ribka 2003 TV Hess. Lichtenau 4:59,4 min

15. 126 Ullrich, Leonia 2001 TG 08 Lispenausen 5:17,6 min

16. 141 Koch, Julia 2001 WVC Kassel 6:10,4 min

16 Finisher in dieser Altersklasse
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